Mpayes NaBen AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NLLO
Homep
3aKJjilouyuBLlee naTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoOCTaBJieHuA
npoeeageHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKMU
||¢
774924 000 "Pvpma 19.01.2024
"Omera"
||¢
7752.24 000 "Pupma 29.01.2024
"Omera"
||¢
7756.24 000 "Pvpma 02.02.2024
"Omera"
||¢
775024 = 000 "PupMa 12.02.2024
OmMera

CBepeHun

payes NaBen AnekcaHOpoBuUY

006909

08.10.2010

Bup,

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

O6bLEeKT OueHKH

15 3Y ®oHpa

"MHBeCcTUUMN N
ynpassieHne" B
EkaTepunHbypre

cnpaseanvBas

rnomeLleHune,
KafacTpoBbI HOMEP
77:10:0000000:2103:
Poccuinckas
depnepauyunsd, ropoq
MockBa, BH.Tep.r.,
MYHULMNAbHbIN
okpyr Casesiku, ropoj
3eneHorpag, npoesn
4807-n, pom 8,
nomeweHuve 1/1

PbIHO4YHaA

50 3eMenbHbIX
yyacTka
r.EkaTepuHbypr

cnpaBensnBas

MomeweHnsa
ToproBoro uyeHTpa
«COKOJIbHUKN» ,
pacrnosio)KeHHbIe No
agpecy: r. Mocksa, yi.
PycakoBckas, . 31

cnpasennnBas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



7764-24

7765-24

7767-24

7768-24

7769-24

7770-24

7771-24

7772-24

7776-24

7777-24

7778-24

7779-24

7786-24

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "dunpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "dunpma

"Omera"

000 "dunpma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

20.02.2024

22.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

15.02.2024

05.03.2024

20.03.2024

30.03.2024

29.03.2024

BblkoBO, 22 0b6bekTa
HeOBUXNMOCTU

4 3Y ®oHpa

"NnBecTnunn n
ynpasJsieHne" B
EkaTepuHbypre

EkaTepuHbypr, 2
3eMeflbHbIX y4acTKa

EkaTepuHbypr, 10
3eMeJibHbIX y4acTKa

EkaTepuHbypr, 29
3eMeJIbHbIX y4acTKOB

EkaTepuHbypr, 3
3eMeJIbHbIX y4acTKa

EkaTepuHbypr, 3
3eMeJIbHbIX y4acTKa

EkaTepuHbypr, 6
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

3eMesibHbIN Y4acToK
rno agpecy:
Poccuinckas
depepauyuns,
Camapckas obnacTb,
p-H Bosxxcknn, ¢/n
BockpeceHka

BbikoBO, 2 obbeKkTa
HedBUXNMOCTU

BblkoBo, 15 06bekToB
HeOBUMXNMOCTU

3 3Y ®oHpa

"NnBecTnunn n
ynpassieHne" B
EkaTepuHbypre

EkaTepuHbypr, gons B
3eMesIbHOM y4acTKe B
r.EkaTepunHbypr

cnpasensnBas

Ccrnpasegnneasn

cnpasensinBas

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

Ccrnpasegnmeasn

crnpaBeanvBas

crnpaBsennuBas

pbIHOYHas

cnpaseanvBas

cnpasensnBas

crnpaBeanvBas

cnpaBennnBas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



