

**Грачев Павел Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Грачев Павел Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.10.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7749-24	ООО "Фирма "Омега"	19.01.2024	15 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7752-24	ООО "Фирма "Омега"	29.01.2024	помещение, кадастровый номер 77:10:0000000:2103: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г., муниципальный округ Савелки, город Зеленоград, проезд 4807-й, дом 8, помещение 1/1	рыночная	Оценка недвижимости
7756-24	ООО "Фирма "Омега"	02.02.2024	50 земельных участка г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости
7759-24	ООО "Фирма "Омега"	12.02.2024	Помещения Торгового центра «Сокольники» , расположенные по адресу: г. Москва, ул. Русаковская, д. 31	справедливая	Оценка недвижимости
7764-24	ООО "Фирма "Омега"	20.02.2024	Быково, 22 объекта недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
7765-24	ООО "Фирма "Омега"	22.02.2024	4 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7767-24	ООО "Фирма "Омега"	29.02.2024	Екатеринбург, 2 земельных участка	справедливая	Оценка недвижимости
7768-24	ООО "Фирма "Омега"	29.02.2024	Екатеринбург, 10 земельных участка	справедливая	Оценка недвижимости
7769-24	ООО "Фирма "Омега"	01.03.2024	Екатеринбург, 29 земельных участков	справедливая	Оценка недвижимости
7770-24	ООО "Фирма "Омега"	29.02.2024	Екатеринбург, 3 земельных участка	справедливая	Оценка недвижимости
7771-24	ООО "Фирма "Омега"	29.02.2024	Екатеринбург, 3 земельных участка	справедливая	Оценка недвижимости
7772-24	ООО "Фирма "Омега"	29.02.2024	Екатеринбург, 6 земельных участков	справедливая	Оценка недвижимости
7776-24	ООО "Фирма "Омега"	15.02.2024	Земельный участок по адресу: Российская Федерация, Самарская область, р-н Волжский, с/п Воскресенка	рыночная	Оценка недвижимости
7777-24	ООО "Фирма "Омега"	05.03.2024	Быково, 2 объекта недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
7778-24	ООО "Фирма "Омега"	20.03.2024	Быково, 15 объектов недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
7779-24	ООО "Фирма "Омега"	30.03.2024	3 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая	Оценка недвижимости
7786-24	ООО "Фирма "Омега"	29.03.2024	Екатеринбург, доля в земельном участке в г.Екатеринбург	справедливая	Оценка недвижимости